
令和８年１月２２日  

令和８年度  

松沢中学校 入学予定  

保護者の皆さま 

       赤松学舎 

世田谷区立松沢中学校  

        校長 大塚 洋一 

 

令和８年度 松沢中学校 
入学予定 保護者対象 学校説明会のお知らせ 

 

 寒冷の候、みなさまには益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動へ、

御理解・御協力いただきありがとうございます。 

 さて、下記の通り令和８年度入学予定の保護者対象の学校説明会を開催いたします。 

ご多用のところとは存じますが、ぜひ御出席いただきますようお願いいたします。 

なお、本校に進学の予定がない保護者のみなさまにも、本案内状を配布しておりますが、なにと

ぞ御了承のほどお願いいたします。 

 

                                      記 
 

１ 日 時  令和８年２月１０日（火） １５：００ ～ １５：４５  （受付開始：１４：４５～） 

 

２ 場 所  松沢中学校 体育館  

 

３ 説明会の内容 

 

（１）校長あいさつ 

（２）中学校の学習について 

（３）中学校の生活について 

（４）保健について 

（５）中学１年生の生活について 

（６）質疑・応答                                   

 

４ その他 

（１）当日出席できない場合は、松沢中学校にて資料をお渡しいたします。 

お手数ですが、後日必ず御来校ください。 

（２）自動車、バイクでの来校は御遠慮ください。 

自転車でお越しの場合は、自転車置き場に必ず駐輪してください。 

 （３）世田谷区より発送された「就学通知書」に同封してある「入学予定校連絡票」の内容を、 

電子申請※または連絡票（紙）により、学務課に提出してください（２月１日〆切） 

本件に関するお問い合わせ 
赤松学舎 
世田谷区立松沢中学校 
副校長：林 芳樹 
電話：03-3303-7381 


